
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI K ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU K ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA PROVÁDĚNÍ 

ÚDRŽBY MELIORAČNÍCH STAVEB  

 

     ZADAVATEL: 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

Kontaktní osoba Ing. Jana Příborská, odbor.zakazky@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz/vz00024291 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 208295/2021 / SZ SPU 208295/2021 

 

Státní pozemkový úřad tímto vyzývá potenciální dodavatele k účasti na předběžné tržní 

konzultaci (dále také „PTK“), která se bude konat v průběhu měsíce července 2021.  

 

1. ÚVOD 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad (dále také „SPÚ“) se jako zadavatel rozhodl využít 

institutu PTK dle ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jako nástroje ke komunikaci s dodavateli. 

 

Cílem PTK je: 

1) seznámit potenciální dodavatele s dynamickým nákupním systémem (dále jen „DNS“), 

prostřednictvím kterého bude v následujících dvou letech SPÚ zadávat veřejné 

zakázky na provádění údržby melioračních staveb, se kterými je SPÚ příslušný 

hospodařit, a to v celkové předpokládané hodnotě cca 30 000 000 Kč bez DPH; 

2) stanovit zadávací podmínky veřejných zakázek na údržby melioračních staveb tak,  

aby byly smysluplné a přiměřené. 

 

2. FORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Účast na PTK je otevřená a účastnit se jí mohou zejména všichni potenciální zájemci o veřejné 

zakázky, jejichž předmětem je údržba melioračních staveb. PTK je prováděna s cílem podpořit 

malé a střední podnikání. 

 
V rámci PTK se uskuteční dne 19. 7. 2021 od 10.00 hod. setkání s dodavateli, které 
vzhledem k současné situaci proběhne prostřednictvím prostředí Microsoft Teams. 

Kliknutím na tento odkaz: Webinar (microsoft.com) budete vyzváni k registraci a po jejím 

dokončení Vám přijde na Vaši e-mailovou adresu pozvánka na připojení se ke schůzce v MS 
Teams. Pokud nemáte aplikaci MS Teams nainstalovanou, bude v pozvánce i odkaz na její 
instalaci nebo se ke schůzce připojíte pokračováním ve webovém prohlížeči.  

https://teams.microsoft.com/registration/bp8pcSKWHEy4KFT_SFfn2w,fxZlA0kNQUKOjzRsJ_ymhg,BIatCTSci0iDvYktudYzFQ,GLibN89D50aIZ-9sGKMG-g,Hbib9vvYJE-XiLVPOeHTcw,1BO3V0t2JkmPgie45jDMCQ?mode=preview


 

 

2 
 

Zaregistrujte se prosím do 15. 7. 2021, připojení ke schůzce doporučujeme cca 15 min. před 
zahájením.            
 
Kliknutím na odkaz ke schůzce bude vyjádřen souhlas účastníka PTK s pořízením 
videozáznamu z průběhu jednání; v průběhu jednání bude ze seznamu účastníků v MS Teams 
stažena prezenční listina. 
 

Zadavatel uvádí, že s ohledem na technické omezení nástroje MS Teams na 300 připojení, 

bude účast umožněna ve stanoveném čase pouze prvním 300 přihlášeným. Dodavatelé, kteří 

se přihlásí nad tento limit, budou nástrojem MS Teams upozorněni na nemožnost připojit se; 

tito dodavatelé však budou mít zajištěn přístup k dokumentům prezentovaným na tomto 

setkání, a to prostřednictvím webové adresy: 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_34251.html, kde bude rovněž uveřejněn odkaz na 

videozáznam. 

Zadavatel v této souvislosti žádá dodavatele, aby za jednoho účastníka setkání – dodavatele 

bylo realizováno pouze 1 připojení. 

 

Setkání bude mít podobu kombinující prezentaci, technické školení (praktická ukázka 

postupu v E-ZAKu při podávání žádosti o účast v DNS; podávání nabídek na jednotlivá 

kola DNS) a diskusi.  

 

Dodavatelé mohou v rámci PTK rovněž zasílat své připomínky, náměty, dotazy k zadávacím 

podmínkám a DNS písemně, a to: 

 

• v elektronicky strojově čitelné podobě 

•  prostřednictvím e-mailové adresy: odbor.zakazky@spucr.cz 

• optimálně ve lhůtě do 15. 7. 2021 

• v předmětu e-mailu bude uvedeno „PTK k DNS k provádění údržby melioračních 

staveb“ 

• s uvedením identifikačních údajů dodavatele, který námět nebo návrh zasílá  

Zadavatel si v rámci této PTK vyhrazuje právo případného osobního nebo on-line jednání 

se zástupci dodavatelů za účelem projednání výsledného konceptu vzorové zadávací 

dokumentace. 

Průběh a výsledek PTK bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude uveřejněna 

na profilu zadavatele SPÚ na webové adrese: 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_34251.html. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny formy jednání PTK. 
 
 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ  

 
Zadavatel zaslal prostřednictvím datové zprávy výzvu k účasti na PTK (bez příloh) 
dodavatelům uvedeným v příloze č. 2 této výzvy. Přílohy k výzvě jsou k dispozici na výše 
uvedené webové adrese.  
 
 
 
 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_34251.html
mailto:odbor.zakazky@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_34251.html


 

 

3 
 

4. ZÁVĚR 

 

Zadavatel předem děkuje dodavatelům za účast. Zadavatel věří, že PTK povede 

k bezproblémovému zavedení DNS a k takovému nastavení zadávacích podmínek 

veřejných zakázek, které budou vyhovovat jak zadavateli, tak i relevantním 

dodavatelům.  

 

Případné další informace o formě a průběhu PTK i další související dokumenty budou 

uveřejňovány na profilu zadavatele na webové adrese: 

https://zakazky.spucr.cz/contract_edit_34251.html. 

 
 
 
V Praze dne 1. 7. 2021. 

 
 
 

…………………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
v zast. Ing. Lenka Tůmová 
ředitelka Odboru ekonomického 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace včetně příloh 
Příloha č. 2 Seznam oslovených dodavatelů 

https://zakazky.spucr.cz/contract_edit_34251.html

		2021-07-01T15:11:59+0200
	Ing. Lenka Tůmová




